## Civitatis Castelli.

<sup>3)</sup> Inn. IV (a. 1 ep. 15) a. 1243 Julii 14 ei commisit plenae legationis officium per Massam Trabariam eumque, qui propter corporis infirmitatem resignaverat, postquam convalevit, restituit 1251 Maii 7 (a. 8 ep. 488 ed. *Berger* 5225).

<sup>4)</sup> Die 14. Mart. 1264 Urb. IV (a. 3 t. 27 f. 117) reservavit suae dispositioni ecclesiam Castellanae vacantem.

<sup>5)</sup> O. Praem., jam cons. a. s. a.

<sup>6)</sup> Jam cons. a. s. a.

<sup>7)</sup> De Monte dioec. Castellanae, in minor. const., nobilis.

<sup>8)</sup> Et irrit. postul. de Pagano praepos. ips. eccl. a cap. fact.

<sup>9)</sup> De Pulpiano O. S. B. dioec. Eugubinae, jam cons. a. s. a. A. 1328 ab antipapa Nic. V **Orlandus** Albzini de Civ. Castelli, qui ab Ord. Er. s. Aug. ad s. Benedicti regulam advolvit et ab abbate mon. s. Florae de Aretio fuit receptus inter monachos, in epum. suae patriae praefectus, die vero 8 Jan. 1329 ad eccl. Vulteran. translatus est.

<sup>10)</sup> Pro se et praedee. Hect. Die 2 Jun. 1388 nuntius apost. ad nonnullas Alamaniae et Bohemiae partes deputatur (Reg. Vat. t. 311 f. 176).

<sup>11)</sup> Prov. 1407 Maii 13. Mittitur nuntius apost. a Gre. XII, cujus cubicul. erat, 1407 Oct. 15 ad partes Venet. (Vat. t. 336 f. 146) et 1408 Aug. 13 fit registrator bullarum apost. (Arm. 29 t. 2 f. 20).

Ei successit, promotus a Gre. XII, fr. **Illuminatus**, qui se oblig. pro se et eodem Joanne 1409 Aug. 20 (Div. Cam. t. 2 f. 35).

<sup>12)</sup> Cfr. Lat. t. 128 f. 23.

<sup>13)</sup> De Podio Bonitii O. S. B. dioec. Florentinae.

<sup>14)</sup> Cfr. Lat. t. 136 f. 67.

## Civitatis novae.

<sup>1)</sup> Et cass. elect. de Francisco de domo Paradisi de Venetiis et Joanne de Tervisio O. Min. in disc. fact.

<sup>2)</sup> Rejecto Joanne de Tervisio (cfr. not. 1).

<sup>3)</sup> Qui a. 1319 m. Maio et Nov. 1 Avinione commorans quasdam indulg. concedit.

<sup>4)</sup> O. S. B., quod ei commendatur ad 6 annos; liberatur a solv. serv. comm. cum valor epatus. istius non ascendat ad summam 100 fl.

<sup>5)</sup> Et cass. elect. de Nicolao Mauroceno O. Praed. et Constantino Lauredano primic. eccl. s. Mariae de Venetiis in disc. fact.

<sup>6)</sup> A. 1394/95 suffr. Tornacena agit.

<sup>7)</sup> Pro se et praedecess. Martino, Thoma, Philippo, Leonardo, quos apud *Gams* p. 775 praecedunt Petrus de Fano O. Er. s. A., c. 1376 eccl. Civ. novae praefectus et inter annos 1377—1380 ad Massan. translatus; sed iste Petrus ecclesiae Massan. non prius quam a. 1385 praeficitur neque antea epus. Civ. novae fuisse videtur. Cfr. Lat. t. 67 f. 263 et t. 108 f. 215.